permanent du commissaire est actuellement Mme Marie Kaisin. 

b) Fixation des émoluments du commissaire 
Proposition de décision : il est proposé de fixer les émoluments annuels du Commissaire 
de la Société, qui comprennent l’audit des comptes statutaires ainsi que l’audit de la 
consolidation du groupe, à 1.278.402 euros (un million deux cent septante-huit mille 
quatre cent deux euros). 

11. Divers 

EXPLICATIONS SUPPLEMENTAIRES RELATIVES AU DEROULEMENT DE L’ASSEMBLEE 

Des explications détaillées sont fournies aux participants concernant les modalités de 
participation, notamment pour les questions et le vote. Ces explications portent notamment sur

[...]

b) Fixation des émoluments du commissaire 

Proposition de décision : il est proposé de fixer les émoluments annuels du Commissaire 
de la société, qui comprennent l’audit des comptes statutaires ainsi que l’audit de la 
consolidation du groupe, à 1.278.402 euros (un million deux cent septante-huit mille quatre 
cent deux euros). 

La résolution est approuvée à 99,72 % des voix. 

11. Divers 

CLOTURE 

Aucuns problèmes ni incidents techniques n’ont empêché ou perturbé la participation par voie 
électronique à l'assemblée générale ou au vote. 

L’ordre du jour étant épuisé, le Président lève la séance de l’assemblée générale Ordinaire à